
 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ДРУГА СЕСІЯ 

ДРУГЕ ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

30.12.2020           № 57-МР 

м. Лебедин 

 

Про затвердження переліку 

земельних ділянок, що 

планується продати у 2021 році 

 

Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, частиною першою 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Земельним 

Кодексом України, розглянувши заяви фізичних та юридичних осіб, 

Лебединська міська рада в и р і ш и л а: 

1. Затвердити перелік:  

1) забудованих земельних ділянок, що планується продати у 2021 році, на 

яких знаходиться майно власників нерухомості, що додається; 

2) вільних від забудови земельних ділянок, право власності (оренди) яких 

планується продати у 2021 році на земельних аукціонах, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування бюджету, фінансів, ринкових реформ і управління 

комунальною власністю (голова комісії Карпенко О.В.), постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, будівництва, архітектури, 

регулювання земельних відносин (голова комісії Індик М.О.). 

 

 

Міський голова                                               Олександр БАКЛИКОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Рішення другого пленарного 

засідання другої сесії  

Лебединської міської ради 

восьмого скликання  

 

30 грудня 2020 року № 57-МР 
 

Перелік  

забудованих земельних ділянок, що плануються до продажу в 2021 році,  на 

яких знаходиться майно власників нерухомості 
 

 

 

Секретар ради                                                                     Дмитро КОВАЛЕНКО 

 

Начальник управління житлово- 

комунального господарства  

Лебединської міської ради                                                Олексій ПАРФИЛО 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

з/п 

Землекористувач 

(орендар земельної 

ділянки ) 

Адреса земельних 

ділянок 

Цільове призначення земельних 

ділянок, площа (га),       

кадастровий номер 

1. Ведмеденко 

Володимир 

Анатолійович 

2720609013 

м. Лебедин, 

вул.  Тараса 

Шевченка, 78 

Для розміщення та експлуатації 

будівель і споруд автомобільного 

транспорту та дорожнього 

господарства 0,0253 

(5910500000:01:028:0489) 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Рішення другого пленарного 

засідання другої сесії  

Лебединської міської ради 

восьмого скликання  

 

30 грудня 2020 року № 57-МР 

 

Перелік  

вільних від забудови земельних ділянок, право власності (оренди) яких 

планується продати у 2021 році на земельних аукціонах 

 

№  

з/

п 

Адреса  

земельної 

ділянки 

Цільове  

призначення, 

кадастровий номер 

Площа, 

га 

Характеристика  

лота (продаж 

земельної  

ділянки у  

власність  

або права  

оренди на неї) 

Строк, на 

який  

плануєтьс

я продати 

 право 

оренди на  

земельну  

ділянку 

1. м. Лебедин, 

вул. Залізнична 

Для розміщення та 

експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних 

будівель та споруд 

підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої 

промисловості 

(5910500000:01:045:0044) 

0,32  Право оренди 3 роки 

2. м. Лебедин, 

вул. Залізнична 

Для розміщення та 

експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних 

будівель та споруд 

підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої 

промисловості 

(5910500000:01:043:0038) 

0,32  Право оренди 3 роки 

 

 

Секретар ради                                                                     Дмитро КОВАЛЕНКО 

 

Начальник управління житлово- 

комунального господарства  

Лебединської міської ради                                                Олексій ПАРФИЛО 

 
 


